新商文〔2025〕10 号

关于印发《新乡县商务局 2025 年“双随机、一
公开”抽查事项清单》的通知

各业务股室：

为加快推进我局"双随机、一公开"监管随机抽查工作,确保"
双随机、一公开"监管随机抽查工作顺利开展。根据工作实际，2025
年对我局"双随机、一公开"抽查事项清单进行了调整,现将《新乡

县商务局 2025 年“双随机、一公开”抽查事项清单》印发给你

们，请相关股室遵照执行,开展商务领域随机抽查工作。

附件:新乡县商务局 2025年“双随机、一公开”抽查事项清单

新乡县商务局

2025年 3月 31日

— 2 —

新乡县商务局 2025 年“双随机、一公开”抽查事项清单

单位（盖章）

序
号

发起部门 抽查事项
事项
类别

抽查任务名称
抽查
方式

抽查对象
检查
方式

抽查比例
抽查
时间

配合单位

1 县商务局
销售汽车的供应商、
经销商监督检查

一般
检查

2025年新乡县跨部门联
合检查新车销售企业计
划

不
定
向

新车销售企业
现场
检查

A级库：1%
B级库：3%
C级库：10%

4-10月 新乡县市场监督管理局

2 县商务局
成品油零售经营企

业监督检查
一般
检查

2025年新乡县跨部门联
合检查成品油零售经营
企业计划

不
定
向

成品油零售经
营企业

现场
检查

A级库：1%
B级库：3%
C级库：10%

4-11月 新乡县市场监督管理局
新乡县应急管理局

3 县商务局
二手车市场（企业）

监督检查
一般
检查

2025年新乡县跨部门联
合检查二手车市场计划

不
定
向

二手车企业
现场
检查

A级库：1%
B级库：3%
C级库：10%

4-10月 新乡县市场监督管理局

4 县商务局
单用途商业预付卡
备案企业监督检查

一般
检查

2025年新乡县跨部门联
合检查单用途商业预付
卡备案企业计划

不
定
向

单用途商业预
付卡备案企业

现场
检查

A级库：1%
B级库：3%
C级库：10%

4-10月 新乡县市场监督管理局

5 县商务局 拍卖企业监督检查
一般
检查

2025年新乡县跨部门联
合检查拍卖企业计划

不
定
向

拍卖企业
现场
检查

A级库：1%
B级库：3%
C级库：10%

5-11月 新乡县市场监督管理局